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HAMOJIbHO-MOTOJIOYHbIE
BHY TPEHHWE BJTOKW

CNJINT-CUCTEM MOCTOSIHHOM MNpPon3BoOaANTESIbHOCTU

HanosibHO-NOTONOYHbIE BHYTPEHHWE 6I0KM CMINT-CHCTEM HaUbOo/Iee YacTo NCMOMb3YHTCA B 60S1b-
LIMX MOMELLIEHNAX CO CIIOXHOM KOHbMrypaumen. BHyTpeHHNA 610K MOHTMpYeTCA 60 Ha nosty
BAO/Ib CTEHbI, B 3TOM CJly4ae BO3/yLUHbI NOTOK HanpaB/eH BepTUKaNbHO BBEPX, 6naroaaps Yemy
ncyesaeT BepOATHOCTb CKBO3HSIKOB M MPSMOM HanpaBfeHHOCTM BO3AYLIHOMO MOTOKa Ha NHoAeN,
N60 Moj MOTOSNKOM, TOrAa BO3AYLLUHbIA MOTOK PacnpoCTpaHAETCst TOPU3OHTANbHO, PABHOMEPHO
pacnpeaenssch BAOMb MOBEPXHOCTM NOTOMKA, U Aanee onycKasChb BHU3 NMoMeLleHna. B KoMnnekT
BXOANT MHbPaKpaCHbI NynbT ANCTAHLMOHHOIO YripaBieHus.

HanonbHo-noTono4YHble cnant-cnuctembl QUATTROCLIMA paboTatoT Ha oxfnaxkaeHue n oborpes
Npu Hapy>XHbIx TemMnepatypax Ao —15 °C. Takke BO3MOXHa afanTauus HU3KOTeMMepaTypHbIM
KOMMIEKTOM, PaCLUMPSIFOLLIMM BO3MOXHOCTM PaboTbl 060PYAOBAHUS B PEXNME OXNaXKAEHUS Npu
TemnepaTypax Hapy>Horo sosgyxa 4o —30 n —43 °C.




HomeHknaTypa

X0n0A0NpPOV3BOANTENBHOCTb (KBT)
TennonponsBoanTenbHOCTb (KBT)

EER (BT/BT)

COP (BT/BT)

MoTpebrgeMas MOLLHOCTb (oxnaxaeHwe) (KBT)
MoTpebnaeMasn MoLLHOCTb (06orpes) (KBT)

Pa6oynii Tok (oxnaxaeHve/o6orpes) (A)
XapaKTepucTvKm anekTpudeckoit tenu (O/B/)

Twvn xnagareHTa

Mapka Komnpeccopa

Tvn KkoMnpeccopa

KonunyecTBo xnagareHTa (Kr)

Pacxop BO3flyxa BHyTpeHHero 6ioka (M3/4)

YpoBeHb 3BYKOBOrO [JaBneHns BHyTpeHHero 61oka (6(A))
YpOoBeHb 3BYKOBOMO iaBeHNs Hapy»KHoro 61oka (ab(A))
Pacxof BO3/lyxa Hapy>KHoro 651oka (M3/4)

[nameTp coefuHUTENbHbIX TPYS (KMAKOCTb) (MM)
[nameTp coeanHnTENbHBIX TPY6 (ras) (MMm)
[losanpaBka xflagareHToM (cBbllle 5 MeTpoB) (/M)
MakcumanbHasa AnvHa dpeoHonposoaa (M)
MakcuManbHbIi nepenag BbIcoTbl hpeoHonpoBoaa (M)
Kabenb anekTponuTaHus

CoeanHUTENbHDbIN Kabenb

ABTOMATUYECKNI BbiKktoYaTeNb (A)

PekomeHyemas nioLaab rnomeLleHns, Ao (M2)

MuHUManbHas TemnepaTypa Hapy>KHoro Bosfayxa (oxnaxgeHwe) (°C)
MakcrmanbHasi TeMnepaTypa Hapy>kHoro Bosayxa (oxnaxaerue) (°C)
MuHUManbHas TemnepaTypa Hapy>KHoro Bosgayxa (o6orpes) (°C)
MakcrmanbHasi TeMnepaTypa Hapy>kHoro Boaayxa (o6orpe) (°C)
Paamep BHyTpeHHero 6510Kka (BbICOTa X LUMPUHA X ANINHA) HETTO (MM)

Pasmep BHyTpeHHero 6510Ka (BbicoTa X lMpUHa x AnvHa) 6pyTTo (MM)

Bec BHyTpeHHero 6noka (HeTTo/6pyTTO) (Kr)

Pasmep Hapy»KHOro 6/10Kka (BblcoTa X LKPUHA X AJIMHA) HETTO (MM)

Pasmep Hapy>KHoro 6510Ka (BblcoTax LunpuHa x annHa) 6pyTTo (Mm)

Bec Hapy»kHOro 6510Kka (HETTO/6pYyTTO) (Kr)

HAMOJIbHO-MOTOJTOHYHBIE BJTOKW

Cnnnt-cuctema
QV-118FG/
QN-118UG

5,40

5,80

3,27

387

1,650

1,500
7,80/7,20
1/220/50
R410A
HIGHLY
PoTopHbIM
1,25
560/700/950
32/35/43

55

2600

6,35

12,7

20

20

15

3%x2,5

5x2,5

20

53

=15

49

-5

24
690x1000x235
770x1080x%325
29/33
545x800%315
620x920x400
42/45

NOJTYTTPOMBILWJTEHHBIE CUCTEMbB

Cnnant-cuctema
QV-124FG/
QN-124UG

7,20

7,60

321

3,62

2,240

2,100
9,74/9,13
1/220/50
R410A
HIGHLY
PoTopHbIn
1,75
1000/1300/1600
42/46/50

57

3000

9,52

12,7

50

20

15

3x2,5

6x2,5

25

70

-15

49

=15

24
690x1280%235
770x1360x325
36/42
655x825%310
725%x945x435
53/56
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QUATTROCLIMA

HomeHknaTypa

X0noLonpon3BoAnTENBHOCTb (KBT)
TennonponsBoanTenbHOCTL (KBT)

EER (BT/BT)

COP (BT/BT)

MoTpebnaemas MoLHOCTb (oxnaxaeHwue) (KBT)
MoTpebnsemast MoWHOCTb (o6orpes) (KBT)
Pa6ounii Tok (oxnaxkaeHne/oborpes) (A)
XapaKTepucTuKm anekTpudeckoi uenu (d/B/M)
Tun xnagareHTa

Mapka Kkomnpeccopa

Tvin KomMnpeccopa

KonuuecTBo xnagareHTa (Kr)
Pacxop Bo3fyxa BHyTpeHHero 610ka (M3/4)

YpoBeHb 3BYKOBOIO 1aBfeHUst BHyTpeHHero 6r1oka (A6(A))
YpoBeHb 3BYKOBOTrO flaBfeHns Hapy»KHoro 61o0ka (ab(A))
Pacxof BO3[lyxa Hapy»KHoro 65oka (M3/4)

[nameTp coeamHUTENbHbIX TPY6 (KUAKOCTb) (MM)
[nameTp coemHUTENbHbIX TPY6 (ras) (Mm)

[losanpaeka xnagareHToM (CBbille 5 MeTpoB) (r/m)
MakcumanbHasa anvHa dpeoHonposoaa (M)
MakcuManbHbIi nepenas BbIcoTbl hpeoHonposoaa (M)
Kabenb anekTponuTaHus

CoevHUTENbHbIN Kabesb

ABTOMATUYECKMIA BbIKNFOYATESb (A)

PekomeHayemas nioLiazb nomeLlleHus, Ao (M2)

MuHMManbHas TeMnepaTypa Hapy>KHoOro Bosayxa (oxnaxaeHue) (°C)
MakcumanbHasa TemrnepaTypa Hapy»kHoro Bosayxa (oxnaxaeHwe) (°C)
MuHUManbHas TemnepaTypa Hapy>kHoro Bosayxa (o6orpes) (°C)
MakcumanbHasa TemnepaTypa Hapy»kHoro Bosayxa (o6orpes) (°C)
Paamep BHyTpeHHero 6510Ka (BblCOTa X LUMPUHA X ANIMHA) HETTO (MM)

Pasmep BHyTpeHHero 6510Ka (BbicoTa X LMpUHa X AnvHa) 6pyTTo (MM)

Bec BHyTpeHHero 6n1oka (HeTTo/6pyTTO) (Kr)

Pasmep Hapy>kHoro 6510ka (BblcoTa X LUMpWHA X ANMHA) HETTO (MM)

Pasmep Hapy»<HOro 6/10ka (BblcoTa X LUMpWHA X AIMHa) 6pyTTO (MM)

Bec Hapy»kHoro 610ka (HeTTo/6pyTTO) (Kr)

Cnaut-cuctema
QV-136FG/
QN-136UG

10,60
11,70
3,03

3,39
3,500
3,450
5,82/5,60
3/380/50
R410A
HIGHLY
Twin Rotary
2,15

1000/1300
/1600

42/46/50

60

3850

9,52

15,88

50

30

20
3x1,5+5x%x25
2x1,0

20

106

-15

49

-15

24
690x1280%235
770x1360%x325
36/42
805x970x395
895x1105x495
65/75

Cnnnt-cuctema
QV-148FG/
QN-148UG

14,07
15,55

29

324
4,850
4,800
9,10/9,00
3/380/50
R410A
HIGHLY
Twin Rotary
3

1300/1700
/2000

43/47/51

60

5800

9,52

19,05

50

50

30
3x1,5+5x25
2x1,0

20

141

-15

49

=15

24
690x1600%235
770x1680%325
44/50,2
1325%x940x370
1440x1080%430
95/105

cnnnt-cuctema
QV-I60FG/
QN-160UG

16,12

17,58

31

3,45

5,200

5,100
12,00/10,30
3/380/50
R410A
HIGHLY
Twin Rotary
3

1300/1700
/2000

43/47/51

60

5800

9,62

19,05

50

50

30
3x1,6+5x%x25
2x1,0

25

161

-15

49

-15

24
690x1600%235
770x1680%325
44/50,2
1325%x940%370
1440x1080%430
99/109




NOJTYTTPOMBILWJTEHHBIE CUCTEMbB

OnekTpunyeckas cxema QV-1T18FG/QN-118UG

—e

OnekTponutaHue

\ 1
[N EEELEEERTEETTVRNNY
N DCATTTDATDRN

©

PZililll
AT
AL

TR
)
NI
RS LTI
LTINS

. 220B,50 Yy A
SLBRDE 4 | |
auaTrotuwA ] L—
Y ,%
© 23+ B8ES :
o %
OnekTpunyeckas cxema QV-124FG/QN-124UG
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Pa3zbeMHoe nofkioyeHme.
lMynbT yKoMniekToBaH
5 MeTpoBbIM Kabenem.
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PasbeMHoe nofkioueHume.
MynbT yKoMmnekToBaH
5 MeTpoBbIM kabenem.

onekTpuyeckas cxeMma QV-I36FG/QN-I136UG; QV-148FG/QN-48UG; QV-I60FG/QN-160UG
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HAMNOJIbHO-TOTOJ104YHBIE BJTOKA

PasbeMHoe nopknoyeHme.
MynbT yKoMnnekToBaH
5 MeTpoBbIM Kabenem.
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